
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00629-2022-4-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ NA PRODEJ ZVĚŘINY 

č. 2/2022 ze dne 16. 9. 2022 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený  Tyršova 1, 

667 01 Židlochovice, na základě pověření 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Židlochovice 

    číslo účtu: 18403641/0100 
 

(dále jako „prodávající“) na straně jedné 
 

a 

 

Baroque - wild s.r.o. 

se sídlem Terronská 871/74, Bubeneč, 160 00 Praha 6 

IČO: 091 28 743  

DIČ:  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 331350 

zastoupená Lukášem Schůrkem, jednatelem 

 

(dále jako „zpracovatel“) na straně druhé 

 

a 

 

LifeTree s.r.o.  

se sídlem Evropská 1974/62, Dejvice, 160 00 Praha 6 

IČO: 037 68 317  

DIČ:  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 235675 

zastoupená Lukášem Schůrkem, jednatelem 

 

jako nový účastník (dále jako „kupující“) na straně třetí 

 

(prodávající, zpracovatel a kupující dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě 

jako „smluvní strana“) 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě na prodej 

zvěřiny č. 2/2022 (dále jen „dodatek“):  

 

I. 

Předmět dodatku 

1. Kupní smlouvou se prodávající zavázal, že původnímu kupujícímu (Baroque – wild s.r.o., 

nyní zpracovateli) bude prodávat zvěřinu z vysoké, srnčí, mufloní černé a drobné zvěře 

z lovecké sezóny 2022/2023, v množství podle možností dodavatele, maximálně však 

dohromady v celkovém množství 40.000 kg (dále jen „předmět koupě“ nebo „zvěřina“), 

a to formou jednotlivých dodávek, které budou realizovány průběžně v období od účinnosti 

smlouvy do 30.6.2023. 

2. Prodávající a nynější zpracovatel (Baroque – wild s.r.o., dříve kupující) se s kupujícím 

(LifeTree s.r.o.) dohodli, že práva a povinnosti na straně kupujícího z kupní smlouvy nově 

přebírá s účinností tohoto dodatku kupující (LifeTree s.r.o.), přičemž prodávající 

a zpracovatel s tímto dodatkem vyslovují souhlas a kupní smlouvu na straně kupující 

postupují na kupujícího (LifeTree s.r.o.), který tímto kupní smlouvu na straně kupující 

přijímá. 

3. Prodávající, zpracovatel a kupující se tímto dohodli tak, že zvěřinu bude pro kupujícího od 

prodávajícího odebírat a následně zpracovávat zpracovatel. 

4. S ohledem na výše uvedené a pro vyloučení pochybností prodávající, zpracovatel 

a kupující tímto stvrzují, že prodávající bude s účinností tohoto dodatku fakturovat kupní 

cenu podle čl. III kupní smlouvy kupujícímu (LifeTree s.r.o.). 

5. Ostatní ujednání kupní smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají účinná v nezměněné 

podobě s tím, že tam kde kupní smlouva odkazuje nebo upravuje práva a povinnosti 

kupujícího, myslí se kupujícím společnost LifeTree s.r.o. a současně k převzetí předmětu 

koupě za kupujícího ve sjednaném místě plnění od prodávajícího je oprávněný zpracovatel 

(Baroque – wild s.r.o.). 

 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 6 stejnopisů, z nichž po 2 vyhotoveních obdrží každá 

ze smluvních stran. 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu 

připojují prosty omylu své vlastnoruční podpisy. 

 

 

V Židlochovicích, dne …………….                    V ………..………. , dne ………….…. 

 

Za prodávajícího:      Za zpracovatele: 

 

  

 

 

 

………………………………..…….  ………………………………….……. 

  Lukáš Schůrek  

   jednatel 

Lesy České republiky, s.p.    Baroque – wild s.r.o. 

 

 

 

 

       V …………………., dne……………… 

 

       Za kupujícího: 

 

 

 

 

 

       ………………………………………… 

       Lukáš Schůrek 

       jednatel 

       LifeTree s.r.o. 




